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Jarosław Dębski 
/player1981ue/domyslna 
 

W odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 02.05.2019 r. udzielamy odpowiedzi 
na następujące pytania: 
 

1. Czy podmiot prowadzi BIP i pod jakim adresem internetowym? 
Prowadzi pod adresem: http://zpkws.bedzin.sisco.info 

 
2. Z usług jakiego dostawcy BIP podmiot korzysta. Czy jest to www.nbip.pl lub www.bip.edu.pl czy inny 

(podać jaki)? 
SISCO IT GROUP Polska Sp. z o.o. W 2017 r scedowane na firmę Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowe „MAKROPOL” 
 

3. Jakie są umowne okresy świadczenia tej usługi. Jaka jest  wartość umów brutto w poszczególnych 
okresach? Dane odrębnie za poszczególne okresy w latach 2017-2019. 
Umowa zawarta na okres roczny – z możliwością automatycznego przedłużenia na kolejny roczny 
okres.  
2016-2017:  738,00 zł brutto 
2017-2018:  738,00zł brutto 
2018-2019: 738,00 zł brutto + dodatkowy certyfikat ssl 61,50 zł brutto = 799,50 zł brutto 
 

4. Proszę podać liczbę informacji publicznych opublikowanych w BIP w roku 2018. 
Zostało zamieszczonych 45 informacji publicznych, w tym: 
Zamówienia publiczne – przetargi – 6 przetargów 
Zamówienia publiczne – ogłoszenia – 31 ogłoszeń  
Nabór – 7 naborów 
Plan zamówień publicznych – 1 plan 

 
5. Proszę podać liczbę wniosków o informację publiczną jakie wpłynęły do podmiotu, liczbę wniosków na 

które udzielono odpowiedzi wraz z wnioskowaną informacją, liczba wniosków na które udzielono 
odpowiedzi odmownej udzielania informacji, liczbę wniosków na które nie udzielono odpowiedzi, 
liczbę postępowań sądowych w związku wnioskami o informację publiczną. Jeśli sąd określił, że 
podmiot pozostawał w bezczynności podać ile razy to określił i w poszczególnych latach (rok wyroku i 
rok przedmiotowego wniosku). Dane odrębnie za rok 2017, 2018 oraz 2019. 
Rok 2017: 
Liczba wniosków: 18 na wszystkie udzielono odpowiedzi w tym jedna odmowna; brak 
postępowań sądowych. 
Wnioskowane informacje:  
informacje o sasance na terenie BPK, POŚ dla Gminy Lipowa, POŚ dla Gminy Łękawica, POŚ 
dla Gminy Gilowice, POŚ dla powiatu cieszyńskiego, POŚ dla Gminy Milówka, POŚ dla powiatu 
żywieckiego, POŚ dla Gminy Buczkowice, POŚ dla powiatu żywieckiego - druga część, POŚ dla 
Gminy Jasienica, informacja dot. wycinki drzew dla UG Brenna, POŚ dla Gminy Wilkowice, 
informacje dot. norki amerykańskiej, POŚ dla Gminy Jaworze, POŚ dla Gminy Świnna, POŚ dla 
Gminy Czernichów, ochrona przyrody w sprawie MPZP dla działki położonej w Częstochowie, 
Struktura organizacyjna w ZPKWŚ, realizacja umowy, projekt ochrona cennych przyrodniczo 
siedlisk nieleśnych. 
Rok 2018: 



Liczba wniosków: 8 na wszystkie udzielono odpowiedzi; brak odmownych; brak postępowań 
sądowych.  
Wnioskowane informacje:  
Dane inwentaryzacji przyrodniczej, informacja dotycząca rezerwatów - Alicja Barć UŚ, sesja 
fotograficzna w PKBŚ - makata, informacje dotyczące Pilska - Magdalena Wcisło, informacje do 
pracy mgr - Anna B., informacja w sprawie zamówień publicznych, informacja w sprawie bagien 
błedowskich, informacja w sprawie kwietnych łąk. 
Rok 2019: 
Liczba wniosków: 6 na wszystkie udzielono odpowiedzi; brak odmownych; brak postępowań 
sądowych.  
Wnioskowane informacje:  
Wylesienie terenu w rejonie Dolnych Lipówek, 2x projekt ochrona mozaiki siedlisk 
przyrodniczych zlewni Białej Przemszy, skitoury na Pilsku, POŚ dla Gminy Istebna. 
 

6. Informację czy instytucja planuje zmianę obecnego dostawcy BIP? 
Jednostka nie planuje zmiany dostawcy. 
 

7. Jakie elementy przy zmianie dostawcy BIP są dla instytucji najważniejsze? 
Jednostka nie planuje zmiany dostawcy. 
 

8. Czy w ostatnich trzech latach pracownicy podmiotu uzupełniali wiedzę podczas szkoleń z zakresu 
dostępu do informacji publicznej/prowadzenia BIP/ poprawnej obsługi wniosków o informacje 
publiczną? Jeśli tak to kto był dostawcą szkoleń  (www.instytutOS.pl, www.nbip.pl czy inny (jaki?)), 
Proszę podać ilu pracowników przeszkolono i jaki był koszt brutto szkolenia za pracownika oraz 
łącznie, a także czy były to szkolenia zamknięte czy otwarte, stacjonarne (w siedzibie czy wyjazdowe), 
zdalne (stacjonarne czy telekonferencja). 
Tytuł szkolenia: „jakie informacje należy udostępniać w BIP? Aspekty prawne i praktyczne” 
organizator szkolenia: BIP w JST/www.wszystkoobip.pl/; przeszkolono 2 osoby; koszt szkolenia 
brutto – 756,00 zł (łącznie); Szkolenie otwarte, wyjazdowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Jarosław Dębski: /player1981ue/domyslna; info@maszprawowiedziec.pl. 
2. a/a Biuro ZPKWŚ w Będzinie. 

 


